FRANCISCO JOSE DIEZ ANTON (1 de 1)
HASH: 14f09f78f82080655a39€53b26069c06

Organo de Contabilidad
Fecha Firma: 28/02/2023

ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Patronato Habaneras
Ejercicio: 2022

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

TOTAL

01/01/2022

DESCRIPCION

hasta: 31/12/2022

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES MODIF. DEFINITIVOS
GASTOS DE PERSONAL.
128.769,37 0,00 128.769,37

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

528.247,88 72.000,00 600.247,88
TRANSFERENCIAS CORRIENTES.
167.500,00 -72.000,00 95.500,00

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

25.480,25 0,00 25.480,25
ACTIVOS FINANCIEROS.

2,50 0,00 2,50

850.000,00 0,00 850.000,00

GASTOS
COMPR.

122.831,85

562.397,85

92.500,00

0,00

0,00

777.729,70

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

122.831,85

542.875,03

92.500,00

0,00

0,00

758.206,88

PAGOS

122.831,85

541.595,12

45.000,00

0,00

0,00

709.426,97

Impreso el 22/02/2023 alas

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31

DE DICIEMBRE

0,00

1.279,91

47.500,00

0,00

0,00

48.779,91

10:04

REMANENTES
DE CREDITO

5.937,52

57.372,85

3.000,00

25.480,25

2,50

91.793,12
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