

# ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

Impreso el 22/02/2023 a las 10:04

Patronato Habaneras

Ejercicio: 2022

## I. LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde: 01/01/2022 hasta: 31/12/2022

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTOS COMPR.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PAGOS	OBLIG. PTES. DE PAGOS A 31 DE DICIEMBRE	REMANENTES DE CRÉDITO
		INICIALES	MODIF.	DEFINITIVOS					
<b>Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL.</b>									
Capítulo 1		128.769,37	0,00	128.769,37	122.831,85	122.831,85	122.831,85	0,00	5.937,52
<b>Capítulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.</b>									
Capítulo 2		528.247,88	72.000,00	600.247,88	562.397,85	542.875,03	541.595,12	1.279,91	57.372,85
<b>Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.</b>									
Capítulo 4		167.500,00	-72.000,00	95.500,00	92.500,00	92.500,00	45.000,00	47.500,00	3.000,00
<b>Capítulo 5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS</b>									
Capítulo 5		25.480,25	0,00	25.480,25	0,00	0,00	0,00	0,00	25.480,25
<b>Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS.</b>									
Capítulo 8		2,50	0,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	2,50
<b>TOTAL</b>		<b>850.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>850.000,00</b>	<b>777.729,70</b>	<b>758.206,88</b>	<b>709.426,97</b>	<b>48.779,91</b>	<b>91.793,12</b>

